

À

Supera Blocos Licitações LTDA. | 26.749.211/0001-15 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 3004-0 | Conta: 31.848-5
Rua David Bragagnolo, 141 - Efapi - 89.809-863 - Chapecó/SC |
Helenson Rodrigo Faria | (49) 99954-4333, | helenson.faria@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 219 SGPE 6451/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "PE 1301/2022 - Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, materiais de construção, ferramentas e equipamentos de proteção individual para a Udesc Alto Vale, realizado em: 05/12/2022". A presente AF tem vigência até: 31/12/2023

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
39 / 195	2	15,29	30,58	[00845-1-004] [PECA] [ACRILEX / Lápis de Cera Estaca Vermelho 12 UN] LAPIS DE CERA NAO TOXICO, COMUM, Lápis de cera estaca vermelho - caixa com 12
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
39 / 196	2	15,38	30,76	[00845-1-004] [PECA] [ACRILEX/ Lápis de Cera Estaca PRETO 12 UN] LAPIS DE CERA NAO TOXICO, COMUM, Lápis de cera estaca preto - caixa com 12
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 2
TOTAL DA NOTA 1: 61,34				EMPENHO:
				FISCAL: Eliane Bueno

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 1	1	13,60	13,60	[02636-0-030] [PECA] [luconi] MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, CAIXA SIFONADA 150X150X50CM, Caixa sifonada com grelha redonda 100 x 100 x 50mm (septo e saída de 50 mm).
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
1 / 2	1	23,50	23,50	[02636-0-030] [PECA] [Krona] MATERIAIS DE CONSTRUCAO CIVIL, CAIXA SIFONADA 150X150X50CM, Caixa sifonada com grelha quadrada 100 x 100 x 50mm (septo e saída de 50 mm).
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
1 / 3	1	343,70	343,70	[04710-4-002] [PECA] [(Roma)] CAIXA DE GORDURA, PVC COM CESTO, Caixa de gordura PVC rígido 18 litros, com cesto e tampa DN 300, conforme NBR 8160/1999. Sifão e cesto removível para retenção de partículas. Cesto com alça. Diâmetros: 2 entradas de 50mm e 1 entrada de 75mm; Saída de 100mm (Juntas de dupla atuação). Tampa com vedação em borracha e reforçada, capaz de suportar até 500 kg de

carga. Profundidade ajustável com a utilização de prolongadores que podem ser cortados a cada 1 cm. Formato cilíndrico.

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1

1 / 4	1	248,19	248,19
-------	---	--------	--------

[04710-4-002] [PECA] [(Roma)] CAIXA DE GORDURA, PVC COM CESTO, Caixa de gordura sifonada 52 litros, com cesto e tampa, conforme NBR 8160/1999. Cesto com alça. Diâmetros: Com 3 posições de entrada, ambas com encaixes para tubos de 100mm, 75mm ou 50mm e 3 posições de saída com gaveta para sifão móvel, para tubos de 100mm (sem redução do diâmetro no septo/sifão). Deverá ter duas câmaras, uma receptora e outra vertedoura. Formato retangular.

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1

31 / 180	3	22,14	66,42
----------	---	-------	-------

[00221-6-093] [KG] [GERDAU /17X21] PREGO DE AÇO, GALVANICADO, PACOTE DE 1KG, Prego de aço com cabeça 17 x 21 acabamento galvanizado embalagem 1Kg

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

TOTAL DA NOTA 2: 695,41

EMPENHO:

FISCAL: Eliane Bueno

NOTA: 3

Fonte: 0100 | Subação: 11038 | Natureza: 33903025

Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item
39 / 198	3	13,58	40,74

[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
[02473-2-006] [PECA] [CONEX/ LINHA NYLON 0,8MM] NYLON, LINHA DE NYLON, Linha de nylon para pedreiro (0,8 mm) rolo com 100mts

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3

TOTAL DA NOTA 3: 40,74

EMPENHO:

FISCAL: Eliane Bueno

NOTA: 4

Fonte: 0100 | Subação: 11038 | Natureza: 33903042

Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item
19 / 136	0	3,64	0,00

[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
[00272-0-084] [PECA] [MUNDI /ALLEN 4MM] CHAVES DIVERSAS, CHAVE ALLEN, Chave allen 4 mm curta, hexagonais, perfil em L. Fabricado em aço cromo-vanádio. Com tratamento fosfatizado preto

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0

19 / 137	0	3,90	0,00
----------	---	------	------

[00272-0-084] [PECA] [MUNDI /ALLEN 3MM] CHAVES DIVERSAS, CHAVE ALLEN, Chave allen 3 mm curta, hexagonais, perfil em L. Fabricado em aço cromo-vanádio. Com tratamento fosfatizado preto

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0

19 / 138	0	3,73	0,00
----------	---	------	------

[00272-0-084] [PECA] [MUNDI /ALLEN 2,5MM] CHAVES DIVERSAS, CHAVE ALLEN, Chave allen 2,5 mm curta, hexagonais, perfil em L. Fabricado em aço cromo-vanádio. Com tratamento fosfatizado preto

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:

CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0

19 / 139	0	3,75	0,00
----------	---	------	------

[00272-0-084] [PECA] [MUNDI /ALLEN 2MM] CHAVES DIVERSAS, CHAVE ALLEN, Chave allen 2 mm curta, hexagonais, perfil em L. Fabricado em aço cromo-vanádio. Com tratamento fosfatizado preto

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0
19 / 140	0	4,83	0,00	[00272-0-084] [PECA] [MUNDI /ALLEM 1,5MM/] CHAVES DIVERSAS, CHAVE ALLEN, Chave allen 1,5 mm curta, hexagonais, perfil em L. Fabricado em aço cromo-vanádio. Com tratamento fosfatizado preto

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0
22 / 154	0	59,05	0,00	[00291-7-017] [PECA] [NOVE.54 /3662153006] ALICATE, DE CORTE, Alicate Corte Diagonal 6 Polegadas forjado em aço cromo vanádio. Têmpera total no corpo e no gume de corte. Cabo anatômico emborrachado com isolamento antichoque até 1000 V de acordo com a NBR 9699 / NR 10. Lâminas com dureza de 53HRc ou superior. Modelo de referência: Alicate de Corte Diagonal Irwin Vise Grip; MAYLE - 119224M; TRAMONTINA PRO-44003106;

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0
22 / 155	0	178,25	0,00	[00291-7-044] [PECA] [CONEX /ALICATE PRENSA] ALICATE, DE PRENSA MANUAL PARA TERMINAIS PROFISSIONAL, Alicate Prensa Terminais Pré-Isolados 7 Pol. Bitolas de 0,5 a 6 mm (0,5-1,5 / 1,5-2,5 / 4,0-6,0). Confeccionado em aço carbono. Com regulador de pressão que libera o terminal após atingir a pressão pré-estabelecida

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0
34 / 186	0	33,08	0,00	[08359-3-005] [PECA] [DUALCOMP /10.51.7] APARELHO PARA SOLDA(SIMPLES), SUGADOR DE SOLDA(ESTANHO), Sugador De Solda

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 0
---	--	--	--	---

TOTAL DA NOTA 4: 0,00		EMPENHO:	FISCAL: Eliane Bueno
------------------------------	--	-----------------	-----------------------------

NOTA: 5				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903044
----------------	--	--	--	--

Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
31 / 182	3	30,47	91,41	[05455-0-002] [PECA] [VONDER /ZEBRADA DEMARCAÇÃO 48MMX 30M] FITA DEMARCACAO, DE SOLO, Fita adesiva demarcação solo 4,5cmx30m zebrada

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 3
---	--	--	--	---

31 / 183	1	110,98	110,98	[02986-6-020] [PECA] [MULTISEG /72Mm X 100M] MATERIAIS E COMPONENTES P/SINALIZACAO,CONTROLE E ALARMA, LETREIRO DE IDENTIFICACAO, Faixa perigo alta tensão 25cmx50mx0,8 não adesiva
----------	---	--------	--------	--

Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEAVI/27463/TIAGO MATEUS DE AZEVEDO - 1
---	--	--	--	---

TOTAL DA NOTA 5: 202,39		EMPENHO:	FISCAL: Eliane Bueno
--------------------------------	--	-----------------	-----------------------------

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
 CNPJ 83.891.283/0001-36
 Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí/CEAVI
Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 - Ibirama/SC - CEP 89140-000 - Fone 47 3357 8484

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 30 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____

_____ / / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **YM9QX133**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JAISON ADEMIR SEVEGNANI (CPF: 030.XXX.249-XX) em 06/03/2023 às 14:58:14
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 06/04/2022 - 12:16:00 e válido até 06/04/2025 - 12:16:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDY0NTFfNjQ1N18yMDIzX11NOVFYMTMz> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00006451/2023** e o código **YM9QX133** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.